КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2013 года                   № 907                     ст. Тбилисская
Об отмене решения Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  от 29 января 2013 года № 889 «О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
 от 28 ноября 2012 года № 813

«О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь ст. 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1.Отменить решение Совета Тбилисского сельского поселения тбилисского района  от 29 января 2013 года № 889 «О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
С.В. Радченко
PAGE
1